OTyeT 06 U3MEHEHUAX KanuTana
3a AHBapb - ekabpb 2020 r.
dopma no OKY[,

[Jata (uucno, mecsu, ron)

MyHunumnansHoe npefnpusaTue ropoAckoro okpyra AHaablpb 'lFroponackoe nknn
OpraHusauus KOMMYHasibHOe X03AicTBO" no u
VaeHTUdUKaLMOHHbI HOMEp HasloronaaTesibLumka VHH
Buvg, akoHOMUYecKoi no
AeartesibHoCTU nepegaya napa v ropsideii Boabl (TensioBas aHeprus) OKB3[ 2

OpraHu3auoHHo-NpaBoBas dopma / hopMa CO6CTBEHHOCTY

MyHuunnanbHas

/ co6CTBEHHOCTb no OKOMN® / Ok®C

YHUTapHble NpeanpuaTrust

EfvHVLa nsmepeHus: B ThIC. py6neli no OKEU

1. ABmxeHne Kanutana

Cob6CcTBEeHHbIE akKuuu,

31

Kopabl
0710004

12 2020

34764157

8709007875

35.30.2

65243 14

384

HepacnpepgeneHHas

HavnmeHoBaHWe nokasartens Kopg YcTaBHbI kKanuTan BblKYMJ/I€HHbIE Y [o6aBoyHbIli kKanuTan Pe3epBHbIi kKanutan npuébbinb
akuuoHepos (HenoKpbITbIA y6bITOK)
BennunHa kanutana Ha 31 gekabpa 2018 . 3100 224 569 - 34 955 (275 435)
3a 2019 .
YBenunyeHne kanutasa - BCero: 3210
B TOM 4ucne:
ynctaa npubolnib 3211 X X X X
nepeoueHka nmyu,ecrtea 3212 X X X
[0X0fbl, OTHOCALWMECA HENOCPEACTBEHHO
Ha yBennyeHue kanutana 3213 X X X
OOMNOSTHUTENbHbIVA BbINYCK aKLuii 3214 - X X
yBe/iMyeHne HOMUHaIbHON CTOMMOCTHU
akuunii 3215 - X
peopraHusaunsa LPUANYECKOTO Nuua 3216 -
YMeHblIeHNne Kannutana - BCEro: 3220 - - - - (81 608)
B TOM yucne:
ybObITOK 3221 X X X X (81 608)
nepeoueHka nmyuiecrea 3222 X X - X -
pacxofbl, OTHOCAULMECA HeNnoCpeLCTBEHHO
Ha yMeHblleHMe KanuTana 3223 X X - X
YMEHbLEeHNe HOMWHaNbHO CTOMMOCTH
akuunii 3224 - X
YMeHbLIEeHNe KonnyectBa akuui 3225 - - - X -
peopraHusauna opugnyeckoro nuua 3226 - - - - -
LoUBUAEHAbI 3227 X X X X -

NToro

(15911)

(81 608)

(81 608)



HanmveHoBaHve nokasatens

M3meHeHne fo6aBOYHOro Kkanutana
MisameHeHWe pe3epBHOro kanutana
BennynHa kanutana Ha 31 gekabps 2019 r.
3a 2020 .

YBenuyeHne kanutana - BCero:

B TOM 4ucrne:

yncTtaa npubbiib

nepeoueHka nmylecrsa

Aoxoabl, OTHOCAWMeECA HenocpeaACTBeEHHO
Ha yBennyeHune Kanntana

AOMNONHNTENbHbIV BbIMYCK akKUWii

yBennyeHne HOMUHaNbHO CTOMMOCTHU
akumm

peopraHusauunsa puaNYecKoro nuua
YMeHblL eHNe KkanuTana - BCEro:

B TOM uucne:

y6bITOK

nepeoueHka nmyuiecTsa

pacxoabl, OTHOCAWMeCA HenocpeaCcTBEeHHO
Ha YMeHbLIEeHne Kanuntana

YyMeHbLeHNne HOMUHAbHOW CTOMMOCTK
akuuni
YMEeHbLeHNe KonmyecTsa akuui
peopraHusauna puanyYeckoro nuua
AVBUAEHAbI
M3meHeHne no6aBoYHOro KanuTana
Mi3MeHeHMe pe3epBHOro Kanutana
BennunHa kanutana Ha 31 geka6bpa 2020 r.

Kop,

3230
3240
3200

3310

3311
3312

3313
3314

3315
3316
3320

3321
3322

3323

3324
3325
3326
3327
3330
3340
3300

YcTaBHbIi

X
X

x

X

Kanuta

224 569

224 569

COo6CTBEHHbIE aKLVK,
BbIKyM/IEHHbIE Y
aKUoHepoB

X
X

x

HepacnpeneneHHas
[o6aBouHbIin kanuTan  Pe3epBHbIn Kanutan npuobUb
(HEMOKPbLITLIA YObLITOK)
(33 485) - 1He
X
1470 - (355 927)
135 217
X X 135 217
X
X
X X
- X
X X
X
- X
- X
- X
X X
X - .
1470 - (220 710)

dopma 0710004 c.2

Ntoro

X

X

(129 888)
135 217

135 217

5 329



2. KOppeKTMpoBKN B CBA3U C U3MEHEHUEM yHETHOVI MOJZINTUKN N NcnpaBJ/iIEHNEM ownb0oK

M3meHeHna kanutana 3a 2019 r.

HanmeHoBaHMe nokasartens

Kanutan - Bcero
00 KOPPEKTMPOBOK
KOPPEeKTUpPOBKa B CBA3MU C:
N3IMEHEHNEM yquHoM NOJTUTUKN
ncnpaeneHnem OWN60K
nocne KOPpPeKTUPOBOK
B TOM 4Hucne:

HepacnpegeneHHas nNpubbinb (HENOKPbITbIN

yO6bITOK):
[10 KOPPEKTUPOBOK
KOPPEKTUPOBKa B CBSA3M C:
M3MEHEHWEM YUYeTHOU NONUTUKK
ncnpaBneHnem owmn6okK
nocne KOppekTUupoBOK
no ApyruMm ctaTbsM Kanutana
[0 KOPPEeKTUPOBOK
KOppeKTMpoBKa B CBA3M C:
N3MEHEHWEM YUYEeTHOI NMONUTUKK
ncnpaBneHmem owWmnbok
nocsie KOPPeKTUpPOBOK

Kopg,

3400

3410
3420
3500

3401

3411
3421
3501

3402

3412

3422
3502

Ha 31 peka6psa 2018 r.

3a cyeT YncToW
npuébinun (ybbiTKa)

3a CYeT UHbIX
¢ akTopoB

Ha 31 gekabps 2019 r.

dopma 0710004 c.3



®opma 0710004 c.4

3. Uncrble akTuBbl

HaumeHoBaHne nokasatens Kopg Ha 31 pgekabps 2020 r. Ha 31 geka6ps 2019 r. Ha 31 peka6ps 2018 r.

UncTble akTuBbI 3600 6 221 (129 888) (15 911)



