## Отчет об изменениях капитала

	за Январь - Декабрь 2020 г.		Ko	ды		
		Форма по ОКУД				
		Дата (число, месяц, год)	31	12 2020		
Организация	Муниципальное предприятие городского округа Анадырь "коммунальное хозяйство"	<b>Городское</b> по ОКПО	3476	64157		
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	87090	007875		
Вид экономиче деятельности	передача пара и горячей воды (тепловая энергия)	по ОКВЭД 2	35.	30.2		
Организационн	о-правовая форма / форма собственности			The state of the s		
Унитарные пр	Муниципальная едприятия / собственность	πο ΟΚΟΠΦ / ΟΚΦC	65243	14		
Единица измер	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	3	84		

## 1. Движение капитала

Наименование показателя	Код	Уставный капитал	Собственные акции, выкупленные у акционеров	Добавочный капитал	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
Величина капитала на 31 декабря 2018 г.	3100	224 569	-	34 955	-	(275 435)	(15 911)
<u>За 2019 г.</u>							
Увеличение капитала - всего:	3210	0.74	-	-		-	1
в том числе:							
чистая прибыль	3211	X	X	X	X	-	-
переоценка имущества	3212	X	X	-	Х	-	-
доходы, относящиеся непосредственно на увеличение капитала	3213	Х	Х	_	Х	-	4
дополнительный выпуск акций	3214	-	-	-	Х	X	-
увеличение номинальной стоимости акций	3215	-	_	-	X	_	X
реорганизация юридического лица	3216	-	-	-	-	-	-
Уменьшение капитала - всего:	3220	-	-	_	-	(81 608)	(81 608)
в том числе:							
убыток	3221	X	X	X	Х	(81 608)	(81 608)
переоценка имущества	3222	X	Х	-	Х	-	-
расходы, относящиеся непосредственно на уменьшение капитала	3223	X	X		Х	-	
уменьшение номинальной стоимости акций	3224	-	_		Х	_	_
уменьшение количества акций	3225	-	-	-	Х	-	-
реорганизация юридического лица	3226	-	-	-	-	-	-
дивиденды	3227	X	X	Х	Х	-	_

Наименование показателя	Код	Уставный капитал	Собственные акции. выкупленные у акционеров	Добавочный капитал Резервный капитал		Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
Изменение добавочного капитала	3230	X	Х	(33 485)	_	1 116	Χ
Изменение резервного капитала	3240	Х	Х	Х	-	-	X
Величина капитала на 31 декабря 2019 г.	3200	224 569	-	1 470	-	(355 927)	(129 888)
<u>За 2020 г.</u>	and the same of th						
Увеличение капитала - всего:	3310	-	-	-	-	135 217	135 217
в том числе:							
чистая прибыль	3311	Х	X	X	Χ	135 217	135 217
переоценка имущества	3312	Х	Х	-	X	-	_
доходы, относящиеся непосредственно							
на увеличение капитала	3313	Х	Х	-	X	-	-
дополнительный выпуск акций	3314		-	-	X	X	-
увеличение номинальной стоимости акций	3315	_	_		Х	_	Х
реорганизация юридического лица	3316	-	_	_		_	-
Уменьшение капитала - всего:	3320	-	-	-	-	-	-
в том числе:							
убыток	3321	Χ	X	X	Χ	_	
переоценка имущества	3322	Χ	Х	-	Χ	-	-
расходы, относящиеся непосредственно							
на уменьшение капитала	3323	Х	Χ	_	X	-	-
уменьшение номинальной стоимости							
акций	3324	-		-	X	-	
уменьшение количества акций	3325	-	_	-	Χ	_	-
реорганизация юридического лица	3326	_	-	-	-	-	-
дивиденды	3327	Χ	X	X	Χ	-	_
Изменение добавочного капитала	3330	Χ	Х		-	-	Х
Изменение резервного капитала	3340	Χ	Х	Х	-	-	Х
Величина капитала на 31 декабря 2020 г.	3300	224 569	_	1 470	***	(220 710)	5 329

## 2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

			Изменения кал		
Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2018 г.	за счет чистой прибыли (убытка)	за счет иных факторов	<b>На</b> 31 декабря 2019 г
Капитал - всего					
до корректировок	3400	-	-		-
корректировка в связи с:					
изменением учетной политики	3410	-:	-		-
исправлением ошибок	3420	-	-		-
после корректировок	3500	-	-		-
в том числе:	The state of the s				
нераспределенная прибыль (непокрытый убыток):	Section of the sectio				
до корректировок	3401	-	-		-
корректировка в связи с:					
изменением учетной политики	3411	-	-		-
исправлением ошибок	3421	-	-		-
после корректировок	3501	-	-		-
по другим статьям капитала					
до корректировок	3402	-	-		-
корректировка в связи с:					
изменением учетной политики	3412	_	-		-
исправлением ошибок	3422	-	-		-
после корректировок	3502	-	-		-

## 3. Чистые активы

Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.
Чистые активы	3600	6 221	(129 888)	(15 911)

Руководитель

(подпись)

Столбов Игорь Евгеньевич

(расшифровка подписи)

21 марта 2021 г.